г.

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

декабря 2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ловозеро №/$^-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозерский район "Развитие туризма

в Ловозерском районе" на 2017-2019 годы

В связи с уточнением объемов бюджетных ассигнований на
реализацию муниципальной программы муниципального образования
Ловозерский район "Развитие туризма в Ловозерском районе" на 2017-2019
утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
15.11.2016 года № 306-ПГ: постановляю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район "Развитие туризма в
Ловозерском районе" на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 15.11.2016 года № 306-ПГ (далее -
Программа):

Г1 В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение

Финансовое
обеспечение

Программы

Всего по Программе: 283,0 тыс. рублей, в том числе:
ОБ: 0,00 тыс. рублей, из них:
2017 год 0,00 тыс. рублей
2018 год 0,00 тыс. рублей
2019 год 0,00 тыс. рублей
ФБ: 0,00 тыс. рублей, из них:
2017 год 0,00 тыс. рублей
2018 год 0,00 тыс. рублей
2019 год 0,00 тыс. рублей
МБ: 283,0 тыс. рублей, из них;-
2017 год 162,0 тыс. рублей
2018 год 58,0 тыс. рублей
2019 год 63,0 тыс. рублей
ВБС: 0,00 тыс. рублей, из них:
2017 год 0,00 тыс. рублей
2018 год 0,00 тыс. рублей
2019 год 0,00 тыс. рублей

Общий объем финансирования Программы составляет 283,00 тыс. рублей.
1.2. В паспорте подпрограммы 2 «Информационное обеспечение

развития туризма в Ловозерском районе» (далее -Подпрограмма 2) раздел

Финансовое
обеспечение

Всего по Подпрограмме 2: 133,0 тыс. руб., в т.ч.:

подпрограммы 2 ОБ: 0,00 тыс. рублей, из них;
2017 год 0,00 тыс. рублей
2018 год 0,00 тыс. рублей
2019 год 0,00 тыс. рублей
ФБ: 0,00 тыс. рублей, из них;
2017 год 0,00 тыс. рублей
2018 год 0,00 тыс. рублей
2019 год 0,00 тыс. рублей
МБ; 133,0 тыс. рублей, из них:-
2017 год 12,0 тыс. рублей
2018 год 58,0 тыс. рублей
2019 год 63,0 тыс. рублей
ВБС: 0,00 тыс. рублей, из них;
2017 год 0,00 тыс. рублей
2018 год 0,00 тыс. рублей
2019 год 0,00 тыс. рублей

рублей.
Таблицу «Перечень программных мероприятий Подпрограммы 2

«Информационное обеспечение развития туризма в Ловозерском районе»
изложить в новой редакции согласно приложению № I к настоящему
постановлению.

1.3. Таблицу «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2
«Информационное обеспечение развития туризма в Ловозерском районе»
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу момента его подписания.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте
администрации Ловозерского района.

собой
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Глава администрации
Ловозерского района

Н.И.Курзенев

пр
ил

ож
ен

ие
 1

Х
о№ п
/п

1
.1 1.
2.

пп
пгп

ам
мн

ых
 м

ев
оп

ои
ят

ий
 П

од
пр

огр
ам

мы
 2

«И
нф

ор
ма

ци
он

но
е о

бе
сп

еч
ен

ие
 ра

зв
ит

ия
 ту

ри
зм

а в
 Ло

во
зе

рс
ко

м
ра

йо
не

»
—

 [—

[
I

_
По

ка
за

те
ли

 (и
нд

ик
ат

ор
ы)

 р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
/Г

-
л

.
.

I
ir

f
 л

-1

-1

*
■

Об
И

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д)

И
с
то

ч
н
и

ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я'

ъе
мы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

ты
с.

 р
уб

ле
й

В
се

го
2

0
1

7
 г

о
д

2
0

1
8

 г
о

д
20

19
 г

о
д

вы
по

лн
ен

ия
 о

сн
ов

ны
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

Н
а

и
м

е
н
о

в
а

н
и

е
,

ед
. и

зм
ер

ен
ия

2
0

1
7

 г
о

д

10

20
18

 г
о

д

I
I

2
0

1
9

 г
о

д

1
2

сп
ол

ни
те

л
и,

 п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

ву
ю

щ
и

х
в

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
ов

ны
х

ме
ро

пр
ия

ти
й^

13

Це
ль

; П
оп

ул
яр

из
ац

ия
 ту

ри
сти

че
ски

х в
оз

мо
жн

ос
те

й Л
ов

оз
ер

ско
го

ра
йо

на
За

да
ча

 1
Со

зд
ан

ие
 со

вр
ем

ен
но

й с
ис

те
мы

 ре
кл

ам
но

-ин
фо

рм
ац

ио
нн

ого
 об

ес
пе

че
ни

я т
ур

ис
тс

ко
й д

ея
тел

ьн
ос

ти
I

 ~
1в

се
го:

16

ПП

\
ОО

О
\

8,0
0

8,0
0

16
,0

0
0,

00

С
оз

да
ни

е
и

вы
пу

ск
 р

ек
ла

м
но

ин
ф

ор
ма

ии
он

ны
х

ма
те

ри
а.

10
в

о
ту

ри
ст

ич
ес

ки
х

во
зм

ож
но

ст
ях

 Л
ов

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

П
ри

об
ре

те
ни

е
и

и
з
го

т
о

в
л

е
н
и

е

ин
ф

ор
м

ац
ио

нн
ы

х
ш

ит
ов

.
ба

нн
ер

ов
 о

 т
ур

ис
ти

че
ск

их
в
о

з
м

о
ж

н
о

с
т
я
х

В
се

го
 п

о
за

да
че

 1

М
Б

г
о

д

г
о

д

т
.ч

.:

О
Б

Ф
Б

В
Б

С

В
с
е

го
:

16
,0

0

0
.0

0

0,
00

0,
00

10
7,

00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

12
,0

0

8,
00

0,
00

0
,0

0

0
,0

0

45
,0

0

8
.0

0

0
.0

0

0
.0

0

0
.0

0

5
0

.0
0

в
 т

.ч
.:

М
Б

О
Б

Ф
Б

В
Б

С

В
с
е

го
:

в
 т

.ч
.:

М
Б

ОБ Ф
Б

В
Б

С

10
7,

00

0,
00

0
,0

0

0,
00

1
2

3
,0

0

12
3,

00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

0

0,
00

0,
00

0,
00

12
,0

0

12
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

45
,0

0

0,
00

0
,0

0

0,
00

5
3

,0
0

53
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

5
0

.0
0

0
.0

0

0
,0

0

0
.0

0

58
,0

0

58
,0

0

0,
00

0,
00

0
.0

0

ко
л

-в
о

 м
а

те
р

и
а

л
о

в,

е
л

к
о

л
-в

о
,

е
д

.

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

№
№

п
/п

Ц
ель, задачи, основны

е
м

е
р

о
п
р

и
я
ти

я

С
рок

в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(квартал,
год)

И
с
то

ч
н
и

ки

ф
инансирования^

О
бъемы

 ф
инансирования, ты

с. рублей
П

оказатели (индикаторы
) результативности

вы
полнения основны

х м
ероприятий

И
сполнители, перечень

организаций,

В
се

го
2

0
1

7
 го

д
2018 го

д
2

0
1

9
 го

д
Н

аим
енование,

ед
. и

зм
е

р
е

н
и

я
2

0
1

7
 го

д
2

0
1

8
 го

д
2019 го

д

уча
ств

ую
щ

и
х в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

мероприятий^

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

П
1

2
13

Задача 2: П
родвиж

ение т\'ристских продуктов на ры
нке туристских услуг

2
.1

.

Участие в региональны
х,

российских и
м

е
ж

д
ун

а
р

о
д

н
ы

х в
ы

ста
в
ка

х,

яр
.м

а
р

ка
х, се

м
и

н
а

р
а

х в

области туризм
а

го
д

В
с
е

го
:

10,00
0,00

5,00
5,00

ко
л

-во
 п

о
се

ш
е

н
и

й
,

е
д

2
2

2
О

тдел по культуре
Ловозерского района

в
 т

.ч
.:

М
Б

10,00
0,00

5,00
5,00

О
Б

0,00
0,00

0,00
0,00

Ф
Б

0,00
0,00

0,00
0,00

В
Б

С
0,00

0,00
0,00

0,00

В
се

го
 п

о
 зад

аче 2
:

В
с
е

го
:

10,00
0,00

5,00
5,00

в
 т

.ч
.:

М
Б

10,00
0,00

5,00
5,00

О
Б

0,00
0,00

0,00
0,00

Ф
Б

0,00
0,00

0,00
0,00

В
Б

С
0,00

0,00
0,00

0,00

В
сего по подпрограм

м
е 2

В
с
е

го
:

133,00
12,00

58,00
63,00

в
 т

.ч
.:

М
Б

133,00
12,00

58,00
63,00

О
Б

0,00
0,00

0,00
0,00

Ф
Б

0,00
0,00

0,00
0,00

В
Б

С
0,00

0,00
0,00

0,00

' П
ри указании источников финансирования необходимо использовать следующ

ие сокращ
ения; М

Б - бюджет муниципального образования Ловозерский район; ОБ - областной
бю

дж
ет; Ф

Б
 - ф

едеральны
й бю

джет; В
БС

 - внебю
джетны

е средства.
^ В

 случае, если организация определяется на основании конкурсны
х процедур, в ф

аф
е указывается конкурсны

й отбор.

Приложение № 2

Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2 «Информационное обеспечение
развития туризма в Ловозерском районе»

Источники финансирования Всего,
в том числе по годам реализации

Подпрограммы 2, тыс. руб.
тыс. руб. 2017 год 2018 год 2019 год

1 2 3 4 5
Всего по Подпрограмме 2: 133,0 12,0 58,0 63,0
в том числе за счет;

средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район 133,0 12,0 58,0 63,0

средств областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0
средств федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0
в том числе за счет:

Отдел по культуре Ловозерского района
Всего: 133,0 12,0 58,0 63,0
в том числе за счет:

средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район 133,0 12,0 58,0 63,0

средств областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0
средств федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0